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2. Sekretess C, se Partsbilaga sekretess
Sekretess

Målsägandebiträde:
Advokat Axel Östberg
Östberg Advokater AB
Nybrogatan 17 B
791 71 Falun

___________________________________

DOMSLUT

Brott som den tilltalade döms för
Sexuellt utnyttjande av barn, 6 kap 4 § 1 st och 5 § brottsbalken

2015-12-06 -- 2016-05-11

Åtal som den tilltalade frikänns från
Våldtäkt mot barn, 6 kap 4 § 1 st brottsbalken

2016-05-11

Påföljd m.m.
Villkorlig dom med samhällstjänst 140 timmar. Om fängelse i stället hade valts som påföljd
skulle fängelse 5 månader ha dömts ut.

Frivårdskontor
Frivården Dalarna

Skadestånd
1. Sheikh Sarr ska utge skadestånd till Sekretess A med 25 000 kr jämte ränta på beloppet

enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 6 december 2015 till dess betalning sker.
2. Sekretess C:s skadeståndsyrkande ogillas.

Förverkande och beslag
Beslaget av Sheikh Sarrs mobiltelefon ska bestå (Polisregion Bergslagen, Utredning 1 LPO
Ludvika beslagsliggare; 2016-5000-BG108630-1).

Sekretess
Sekretessen enligt 35 kap 12 § 3 st offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) ska bestå
för de uppgifter om målsägandenas och deras vårdnadshavares identiteter som lagts fram vid
tingsrättens huvudförhandling inom stängda dörrar. Vidare skall sekretessen bestå för de
uppgifter om målsägandenas identiteter som finns i partsbilagan till denna dom.
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Brottsofferfond
Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om
brottsofferfond.

Ersättning
1. Håkan Svahn tillerkänns ersättning av allmänna medel med 200 465 kr. Av beloppet

avser 104 517 kr arbete, 43 740 kr tidsspillan, 12 115 kr utlägg och 40 093 kr
mervärdesskatt.

2. Axel Östberg tillerkänns ersättning av allmänna medel för arbete som
målsägandebiträde med 56 665 kr. Av beloppet avser 39 690 kr arbete, 4 860 kr
tidsspillan, 782 kr utlägg och 11 333 kr mervärdesskatt.

3. Emma Jahncke tillerkänns ersättning av allmänna medel för arbete som
målsägandebiträde med 48 469 kr. Av beloppet avser 30 431 kr arbete, 7 594 kr
tidsspillan, 750 kr utlägg och 9 694 kr mervärdesskatt.

4. Kostnaden för försvaren och målsägandebiträdena ska stanna på staten.

___________________________________
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YRKANDEN M M 

 

Åklagarens yrkanden och bevisning, se bilaga 1-2. 

 

Målsägande A och C har yrkat skadestånd, se bilaga 3-4. 

 

Sarr har vad gäller åtalspunkt 1 förnekat brott, men vidgått att sexuellt umgänge 

förekommit. Sarr har dock uppgett sig ha varit övertygad om att A varit över 15 år. 

Han har inte haft någon erinran mot det särskilda yrkandet samt varken medgett 

eller bestritt skadeståndsanspråket. 

 

Sarr har gällande åtalspunkt 2 helt förnekat brott och tillika bestritt 

skadeståndsanspråket.   

 

Sarr har varit frihetsberövad i målet såsom anhållen från den 18 oktober och 

därefter häktad från den 21 oktober 2016. Han försattes på fri fot av rätten i 

samband med att huvudförhandlingen avslutades den 19 december. 

 

DOMSKÄL 

 

Skuld 

 

Åklagaren har som muntlig bevisning gällande åtalspunkt 1 åberopat, utöver förhör 

med Sarr, målsägandeförhör med A och C, vittnesförhör med D och Samuel 

Ejiofor.  

 

Åklagaren har som skriftlig bevisning gällande samma åtalspunkt åberopat 

- fotografier av Sarrs pappas bostad i Prästhyttan, Hedemora, 

- rättsintyg avseende målsägande A utvisande att hon blivit gravid och 

genomfört abort, 
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- faderskapsundersökning utvisande att Sarr med hög grad av sannolikhet är 

pappa till det aborterade barnet, 

- anteckningar i målsägande A:s mobiltelefon angående när samlag med Sarr 

ska ha ägt rum, 

- meddelanden mellan vittne D och Sarr från oktober 2015 till styrkande av 

Sarrs insikt om A:s ålder, 

- meddelanden mellan målsägande A och Sarr ingivna av vittne D, samt 

- beslagsprotokoll avseende en från Sarr tagen mobiltelefon som ännu inte 

kunnit undersökas till följd av kryptering,  

- ett fotografi av en tårta med siffrorna 15 som påstås komma från målsägande 

A:s födelsedagsfest 160924 till styrkande av att hon inte gjort gällande annat 

än sin riktiga ålder. 

 

Åklagaren har som muntlig bevisning gällande åtalspunkt 2 åberopat, utöver förhör 

med Sarr, målsägandeförhör med A och C, vittnesförhör med E, Evelina Li 

Drozdova och Samuel Ejiofor. 

 

Åklagaren har som skriftlig bevisning gällande samma åtalspunkt åberopat ett 

rättsintyg avseende läkarundersökning av målsägande C. 

 

Sarr har som muntlig bevisning gällande åtalspunkt 1 åberopat vittnesförhör med 

Sarrs bror Mansur Sarr angående att målsägande A på sin födelsedagsfest 160924 

uppgett sig fylla 18 år samt gällande båda åtalspunkterna vittnesförhör med Sarrs 

hustru Kafia Hassan Sarr angående vilka kontakter hon haft med målsägandena.  

 

De hörda personerna har uppgett väsentligen följande. 

 

Målsägande A 

Hon fyllde 15 år den 24 september i år. Hon kommer från Gambia och har bott i 

Sverige i fem år. Hon hade pass utvisande hennes ålder då hon anlände hit 
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tillsammans med sin tvillingsyster. Redan då hon var 11-12 år kontaktade Sarr 

henne och uppgav att han kände hennes mamma. Sarrs syster och hennes egen 

mamma är kompisar. De talade om hur de gamla de var för varandra och han sade 

när han ringde att han tyckte om henne. Hon blockerade honom därefter. Hon har 

sedan inte haft någon kontakt med Sarr förrän på en fest i oktober 2015 då det var 

en kompis som kom fram och sade att Sarr ville tala med henne. Hon tyckte dock då 

att han var ful och gick tillbaka. Hon började ändå chatta med Sarr några veckor 

efter festen. Då skrev hon att hon var 14 år och han uppgav sig vara 27 år. Det 

senare stod också angivet på Sarrs Facebook. När hon sade sin ålder svarade han 

bara okej. Hon har också berättat att hon gick i 8:an och skulle börja 9:an. Så 

småningom blev hon kär i honom. När hon berättade det för sin moster sade 

mostern att Sarr snart skulle gifta sig. Hon ringde då upp Sarr och frågade honom. 

Han menade  att han var tvungen att gifta sig då han gjort en kvinna gravid. 

Kvinnan skulle han dock lämna efter nio månader. Hon blev bjuden på Sarrs bröllop 

och gick dit med sina föräldrar. Under själva festen rörde han bara vid hennes kind. 

På natten efter bröllopet talades de vid kort per telefon.  

 

De fortsatte att ha en relation även efter bröllopet och sitt första sex i Sarrs kamrat 

Samuels bostad lite utanför Hedemora. Samuel var då inte hemma. Detta hände den 

6 december 2015. De pratade först och hade sedan vanlig sex där han låg ovanpå 

henne i en säng inne i Samuels rum. Det fanns två rum i lägenheten. De hade varken 

denna eller någon annan gång något skydd. De talade inte ens om det vid detta 

första tillfälle. Hon vet inte om Sarr fick utlösning. Anledningen till att hon låg med 

Sarr var att hon trodde hon skulle gifta sig med honom. Han tog initiativet och hon 

gick med på det. Sarr visste att hon var 14 år eftersom hon sagt det till honom. Vid 

ett annat tillfälle under jullovet 2015/2016 då de såg på fotboll frågade Sarr sin 

hustrus yngre bror som var 14 år hur gammal han trodde att hon var. Sarr berättade 

då att hon var 14 år.  
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Från början hade Sarr då de talades vid sagt att de skulle ha sex först då hon fyllt 18 

år, men sedan blev det ändå så redan innan dess. Hon minns att de också talat om att 

hon gick i Forssaklackskolan och vad hon fick för betyg. Hon gick i åttan vid skolan 

som är en högstadieskola med klasserna sju till och med nio. Det stämmer som hon 

sagt i polisförhör att Sarr också utryckt att hon skulle klara av skolan innan de hade 

sex. I hennes ögon var Sarr en bra kille. Sarr har sagt att han inte använder kondom 

för att han inte är en sådan kille. Han menade att kondomer kliar på hans penis. Om 

hon skulle bli gravid skulle han ta hand om och gifta sig med henne. De talade båda 

om giftermål.  

 

Det var bra mellan dem efter den första gången de haft sex och därefter har de flera 

gånger haft sex. Hon minns dock inte närmare hur många. De datum hon angett sina 

minnesanteckningar stämmer dock. Sex har de haft hos Samuel, hos Sarrs pappa 

och i olika bilar. Jättemånga gånger har det varit just hemma hos Samuel. Efter den 

första gången hade de dock inte sex på ett tag. När hon började skolan efter jullovet 

skolkade hon och blev hämtad av Sarr. Ibland hade de vanligt sex där Sarr låg på 

henne, men hon vet inte om Sarr fick utlösning. Ibland hade de sex av typen 

”doggy” medan han stod bakom henne. Hos Sarrs pappa hade de sex på köksbordet, 

varvid hon satt på bordet och han stod framför henne. I en soffa där har han legat på 

henne och hon suttit på honom.  

 

Sarrs pappas bostad har en jätteliten hall och därefter ett inte så stort kök rakt fram. 

Även vardagsrummet är litet med en tv, högtalare och troligen två soffor. 

Vardagsrummet är beläget till höger om köket. I sovrummet finns det en dörr till en 

mindre toalett. Huset är gult och ligger i Hedemora. Det är i ett plan och de har haft 

sex där flera gånger. Sarr sade att pappan var i Afrika en månad. Detta var vintern 

2016. Sarr hade nyckel till bostaden.  

 

De har haft sex i en stor grön bil där färgen inuti bilen påminde om ljust trä. Hon 

har i den legat och suttit på honom i den bilens baksäte. Det var vid åtminstone ett 
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tillfälle under vintern i Hedemora. Därutöver har de haft sex i en normalstor röd bil 

där han låg på henne i baksätet. Det hände en gång vid Samuels lägenhet då det var 

kallt ute, men även en gång på en parkering i Falun kvällstid. Sarr har vidare haft en 

liten vit bil och sedan i somras en silverfärgad bil.  

 

Det sista samlaget var hos Samuel den 11 maj 2016. De hade då vanligt sex där han 

låg på henne i vardagsrummet. Den gången bråkade de mycket och han verkade 

stressad. När hon skrivit inför att de skulle träffas var han dock trevlig. När de 

sedan sågs verkade han arg, men inte på henne. I bilen innan samlaget sade han att 

hennes kompis C hade en bra fitta. Därefter sade han att han bara skojat. Efter 

denna händelse ville hon inte vara med honom längre. På resan tillbaka sade Sarr att 

han gjort en annan tjej gravid, vilket gjorde henne så arg att hon slog till honom i 

ansiktet. Senare på kvällen påstod han sig bara ha skojat för att se hur hon skulle 

reagera. Det var denna dag som relationen tog slut. Hon sade även till Sarr att hon 

hade en annan kille.  

 

Söndagen den 16 maj träffade hon C efter att C ringt henne. C uppgav att hon 

blödde och hon uppsökte henne därför. C behövde sedan till sjukhus och hon fick 

då inte följa med. Sedan fick hon kännedom om att C fått missfall. C berättade 

sedan hemma hos A att Sarr skulle ha våldtagit henne. Hon kastade då ut C från 

bostaden. Sedan skrev C din kille är falsk medan hon var ärlig. Efter några dagar 

ringde hon upp C som sedan kom hem till henne. C berättade då att Sarr skulle ha 

sagt att han ville träffas och att hon blivit upphämtad av denne. C hade inte förstått 

att de åkt till Hedemora och Samuels bostad. Väl där hade Sarr uppgett att han 

skulle hämta något och bett C följa med. Sedan hade de spelat musik. Hon hade 

frågat C varför hon inte stannat i dörren. C uppgav sig ha suttit i en soffa med Sarr 

där Sarr uppmanat C att komma nära. C hade sagt nej. Därefter hade de båda på 

Sarrs initiativ dansat, varefter han slängt C i sängen. Sarr skulle sedan ha hållit i C 

hårt. C hade därefter låtit Sarr göra det han ville. Slutligen hade C tagit på sig 

skorna och åkt med Sarr till Max för att äta med Evelina. Hon förklarade för C att 
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även hon varit med Sarr den dagen och ifrågasatte att Sarr skulle ha legat med dem 

båda två samma dag. Hon tyckte inte att det hela lät sant och sade att hon inte 

trodde på historien. Sedan ringde hon upp Sarr och frågade honom. Han hävdade att 

han inte våldtagit C och att det var sant. Sarr sade att han skjutsat C och Evelina till 

Kupolen och Max. Det är riktigt som hon sagt i polisförhör att Sarr sagt något om 

att kuken endast var nära C:s fitta och att hon inte trodde på honom då han annars 

ljög hela tiden. Senare sade han dock att han bara skojat.  

 

Hon har en gång varit i Samuels bostad med C och Sarr. Samuel fick då reda på att 

C var 14-15 år och ville inte att C skulle vara där och dricka alkohol med anledning 

av åldern.  

 

Själv har hon till Sarr sagt att hon och C är lika gamla och går i samma klass samt 

att C är hennes bästa vän. Hon har ibland lånat C:s telefon.  

 

Relationen mellan henne och Sarr pågick från december 2015 till maj 2016. Hennes 

familj fick reda på den först när Sarrs syster ringde hennes mamma och bad A 

lämna Sarr ifred eftersom denne var gift. Hon fick ett samtal från sin moster som 

förklarade att mamman var arg på henne. Hon sov den natten i Falun. Sedan 

försökte mamman hindra henne från att tala med Sarr genom att ta ifrån henne 

mobilen. Hon var dock kär i Sarr och ringde honom ändå. Det var dock först när 

hon blev gravid som mamman fick veta att de också haft sex. Det hela började med 

att C visade sig vara gravid. Hon kontrollerade då själv och fann att även hon var 

gravid. Hon kontaktade sin moster och Sarr. Sarr frågade vad hon skulle göra. Hon 

hade bestämt sig för att behålla barnet. Först sade Sarr okej, men efter några timmar 

bad han henne ta bort barnet. Hon tror att mostern berättad om graviditeten för 

hennes mamma som blev ledsen. Hon bad Sarr tala med föräldrarna. Han talade 

sedan med mamman under det att hon väntade i bilen. När han kom ut sade han åt 

henne – Ta bort det!  
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Hon gjorde tillsammans med C en polisanmälan den 20 maj på grund av att hon då 

var arg på Sarr eftersom han vänt henne ryggen då hon blivit gravid.  

 

De anteckningar hon gjort gällande tidpunkter och platser där de haft sex gjorde hon 

den 9 juni i år på uppmaning av polisen. Hon tänkte efter och tog hjälp av en 

kalender. De hade sex på torsdagar, lördagar och onsdagar. En gång hade de sex på 

toaletten hemma hos Samuel. Hon har i polisförhör ändrat sig angående om de haft 

sex i källaren hemma hos henne i Borlänge. Detta sade hon ursprungligen, men tog 

sedan tillbaka uppgiften vid ett tillfälle då hon ville hjälpa Sarr. Det stämmer dock 

att de haft sex även där. Hon hade kontakt med Sarr sommaren 2016. Han bad 

henne då om ursäkt och eftersom hon fortfarande älskade honom ville hon hjälpa 

honom så han inte skulle hamna i fängelse. Sarr ville att hon skulle säga att han inte 

visste hennes ålder.  

 

De meddelanden hon skickat till sin syster mellan henne och Sarr sände hon till 

systern medan hon var arg på Sarr. Dessa meddelanden var skrivna omkring 

december 2015. 

 

Sarrs fru såg så småningom i Sarrs mobil deras meddelanden och ringde upp henne. 

Det var runt januari-februari 2016. Frun uppmanade henne att lämna Sarr ifred. 

Därefter ville frun istället bli vän med henne. Idag är dock deras relation inte så bra. 

En gång började frun tala med henne om sexet i äktenskapet. Efter det ville hon inte 

svara när frun ringde. Kontakterna med frun ägde rum innan hon visste att hon själv 

var gravid.  

 

Samuel visste att hon träffade Sarr. Därutöver visste Samuel hennes ålder då även 

denne frågat henne vid fotbollen hur gammal hon var. Då svarade hon 14 år.  
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Mansur Sarr var med på hennes 15-årsfest. Hon fick då veta att det var Sarrs yngre 

bror. Däremot har hon inte pratat särskilt med honom. Hon sade inte till någon på 

festen att hon fyllde 18 år. Det stod också 15 år på tårtan.  

 

Hon tycker synd om Sarr idag och har fortfarande kvar lite känslor för denne.  

 

Målsägande C 

Hon är kamrat med A. De har känt varandra cirka fem år. Hon fyllde 15 år den 23 

maj i år. Före händelsen den 11 maj kände hon inte Sarr men visste att A var ihop 

med denne. Första gången hon träffade Sarr var med A på Kupolen, troligen 2015. 

A presenterade henne som sin bästa vän. Hon har varit med A tre gånger då A 

träffat Sarr. Hon har däremot inte sett Sarr vid Forssaklackskolan. Hon känner dock 

till att Sarr ska ha hämtat A vid skolan vid ett tillfälle. Hon har inte talat med Sarr 

om sin ålder, men A har uppgett hon sagt till Sarr hur gammal C är. Det var troligen 

2015 efter att de träffats vid Kupolen. Hon och A är lika gamla. A ska även ha sagt 

att de båda gick i 8:an. Troligen sjukskrev sig A de gånger A träffade Sarr. Sarr 

lånade en gång C:s mobil för att sjukanmäla A. På den tiden behövde man tala in 

namn och klass i samband med detta. 

 

En gång då hon varit osams med A några dagar kontaktade Sarr henne. Hon hade 

dessförinnan tagit bort honom från Snapchat. Han hade sedan lagt till henne från ett 

annat konto och skickat en bild på sig själv. Därefter sände han henne ett 

meddelande och frågade om hon ville träffas. Sarr torde haft hennes telefonnummer 

eftersom A ibland lånat hennes mobil för att ringa Sarr. Hon fick Hanna att följa 

med och de träffades alla tre på Max i Borlänge. Därifrån skickade Sarr sedan en 

bild på sig och Hanna till A. Efter detta ringde Sarr henne och sade sig vara ledsen 

över att A umgicks med andra killar. Han ville träffas och prata om A nästa dag.  

 

Han hämtade den 11 maj i år upp henne i Bullermyren. Redan då de talats vid på 

telefon innan det hade Sarr sagt att han ville ta med henne till Samuels lägenhet för 
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att prata. Sarr uppgav att Samuel var i Finland. Hon hade sagt att hon inte ville dit. 

Han hade då frågat om de kunde åka till en ägenhet tillhörande en kompis som heter 

Stefan istället. Hon ville dock bara åka runt i Borlänge. De gjorde först det, men 

sedan började Sarr köra längre och längre bort. Till sist hamnade de i Hedemora och 

hon frågade varför. Han tyckte då att de lika gärna kunde åka runt där istället. 

Under resan talade de om relationen mellan A och Sarr. De kom sedan till Samuels 

lägenhet och Sarr sade att han bara skulle hämta något där samt uppmanade henne 

att följa med. De skulle sedan ha åkt vidare. Hon gick därför med honom in. De var 

ensamma i bostaden. Han bad henne sätta sig i en soffa. Själv gick Sarr in i köket 

och kom därefter ut med ett glas juice. Sarr erbjöd henne alkohol, men hon 

förklarade att hon inte ville ha. Hon satt på vänster sida i soffan och han satte sig på 

den högra. Han bad henne komma närmare, men hon svarade att hon inte ville det. 

Hon förklarade att det inte skulle vara något mellan dem. Han sade okej. Sarr gav 

henne sin mobil och bad henne sätta på musik, vilket hon gjorde. Därefter ville Sarr 

dansa. Hon sade nej flera gånger, men till slut gjorde de ändå det. Sarr sade – Kom, 

jag ska säga dig något!  

 

Därefter bar han henne i benen medan hon bad honom lägga ner henne på en 

madrass på golvet. Han fortsatte hålla fast henne trots att hon bad honom släppa. 

Han förde henne till sovrummet och höll henne runt magen efter att ha dragit upp 

henne. Hon försökte hålla fast sig i soffan och sedan i dörrkarmarna. Han gick dock 

vidare och menade att de bara skulle prata på sängen. Hon ville inte detta. När han 

burit henne till sängen slängde han henne ovanpå denna så att hon blev liggande på 

rygg. Hon försökte krypa ner, men han drog henne tillbaka i fötterna och höll fast 

hennes händer över hennes huvud. Han lade sig sedan ovanpå henne. Därefter 

började han tala i hennes öron och kyssa hennes hals. Under tiden bad hon Sarr 

släppa henne. Sarr sade att det var henne han velat ha från första början. Han 

försökte kyssa henne och hon sökte fösa undan honom. Sarr drog ner hennes shorts 

med ena handen och höll fast hennes händer med den andra. Han drog i trosorna 
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och shortsen så att dessa hamnade på sidan. I övrigt hade hon ett linne på sig. Sarr 

hade på sig ett par gröna byxor som han drog ner till knäna.  

 

Sarr hade sin penis vid hennes slida och hon försökte hålla ihop benen, men han 

drog isär dem och kunde då tränga in i henne. Han fortsatte samlaget som var 

oskyddat tills han fick utlösning på hennes kläder. Under tiden var hon ledsen och 

tyst. Hur lång tid samlaget tog vet hon inte. När detta var över bad hon honom 

släppa henne. Han låg alltjämt på henne, men rullade sedan undan och släppte taget. 

Hon gick ut i hallen och tog på sig sina skor. Därefter bad hon att bli skjutsad hem. 

De åkte tillbaka till Borlänge där hon blev avsläppt vid Kupolen. Bilen de åkte i var 

stor och grön med beiga säten. Märket på bilen känner hon inte till. Efteråt mådde 

hon inte bra psykiskt. Hon hade också lite ont i underlivet. I brösten hade hon ont på 

grund av att hon var gravid.  

 

Hon såg när hon steg ur bilen vid Kupolen vittnet Evelina Li Drozdova, men 

berättade inte vad som hänt för Evelina förrän senare samma dag. De har inte talat 

om det vid fler tillfällen. I övrigt har hon inte umgåtts med Evelina samma dag. 

Däremot har hon pratat med Evelina om att polisen skulle hålla förhör med Evelina. 

Hon har dock inte sagt till Evelina vad hon skulle säga. Hon har inte heller talat 

med Sarr något mer efter våldtäkten.  

 

För A berättade hon om det hela några dagar efter att hon fått missfall. Händelsen 

med missfallet gjorde henne ledsen. Hon fick samtidigt veta att A sagt till Sarr att 

hon var gravid, men att Sarr inte brytt sig. Hon kände sig då tvungen att berätta om 

våldtäkten. A blev tyst men sade sedan att C inte var någon bra vän. A bad henne 

gå. Efter det har hon inte pratat mer med C om händelsen.  

 

A var arg då de tillsammans uppsökte polisen den 20 maj. Det var A:s idé att 

anmäla och A tyckte att även C borde göra en anmälan. Hanna följde med dem till 

polisen.  
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Hon gillar inte Samuel Ejiofor. Vid ett tillfälle tidigare har hon varit i dennes 

lägenhet tillsammans med A medan Samuel också fanns där. Den gången blev hon 

och A skjutsade dit av Sarr. Samuel ville då först ha henne som tjej, men när hon 

sade sig vara 14 år backade han. 

 

Hon har inte själv kontaktat Sarrs hustru Kafia. Däremot har hon följt med till ett 

möte med Kafia efter att A kontaktat frun. Det förekom inget bråk i samband med 

detta utan man talade endast om förhållandet och hur Sarr var.  

 

Hennes mamma, vittnet E, fick reda på det hela genom polisen. E blev jättesur då 

hon fick veta hur gammal Sarr var. Hon har hört ett telefonsamtal mellan E och Sarr 

när E varit arg. Sarr sade vid detta att han kunde ringa upp E sedan E lugnat ner sig.  

 

Efter det som hänt har hon inte varit i skolan så mycket. Utöver våldtäkten har det 

också inträffat en del andra saker som inte fått henne att må bra. Före den 11 maj 

mådde hon däremot bra. Den12 maj fick hon veta att hon var gravid. Pappan till 

barnet var hennes kille Lafayette. Hon berättade om graviditeten för sin mamma. 

A:s och hennes mamma har talat med varandra. De trodde då att det var Sarr som 

gjort henne gravid.  

 

Hon har aldrig varit på Max tillsammans med Evelina och Sarr. Det Evelina i övrigt 

sagt i rätten och i senare polisförhör är inte sant. Det Evelina uppgett om att det 

skulle blivit slut mellan C och pojkvännen Lafayette är inte heller riktigt.  

 

Hon var med på A:s födelsedagsfest och hjälpte till med att hämta tårtan från ett 

kafé i centrala Borlänge. På tårtan stod det en etta och en femma.  

 

Sheikh Sarr 
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Han deltog i en fest i Falun som ägde rum i slutet av september 2015. Efter den 

festen skjutsade han hem A:s mamma. Sedan var det ytterligare en fest i oktober 

samma år. A var med på denna fest till skillnad från den förra. Det var en kompis 

till honom som ville tala med A på festen, men han sade åt denne att inte göra det. 

Utanför träffade han en tjej och frågade om hon var A:s syster. Efter festen skrev 

han till systern och frågade om det varit okej att han frågat om hon var A:s syster. 

Han sade att det varit en kompis som velat prata med A. A ringde upp efter ett tag 

och frågade efter hans kusins telefonnummer. Det var en kompis till honom som 

svarade och utgav sig för att vara Sarr.  

 

I mitten av oktober började han själv prata med A på telefon. En gång frågade hon 

gråtande honom om det var sant att han skulle gifta sig. Hon ifrågasatte varför han 

inte nämnt något om detta. A sade att hon börjat bli kär i honom. På bröllopet kom 

sedan A. Han hälsade bara på henne, men på natten talades de vid på telefon.  

 

A var sedan sur och de hade ingen kontakt förrän i mitten av december 2015. De 

träffades före jul i Borlänge. Även Samuel och C var med då man besökte Kupolen. 

På en nyårsfest var sedan A, C och deras föräldrar närvarande.  

 

I januari 2016 ville A träffa honom i Falun. De åkte sedan till Samuels lägenhet i 

Garpenberg där de pratade. Hon sade där – Vi ska ha sex! Han sade då – Nej, du ska 

inte ha sex! Sedan kom de ändå att ha sex, varefter han körde hem henne. Det var 

då fortfarande var jullov. En-två veckor senare träffades de på nytt och hade sex. 

Han föreslog att de skulle använda kondom, men hon sade nej till detta. Hon påstod 

att det gjorde ont på henne. Däremot menade hon att hon tog p-piller och hade 

skydd samt att en medicinman i Afrika sagt att hon inte kunde bli med barn. Han 

trodde dock inte på det sistnämnda. 
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Han och A träffades ensamma jättemånga gånger i januari och även i februari 

fram till att han fyllde år. De hade sex flera gånger. Sedan började hon komma 

med sina kompisar till Garpenberg på helgerna.  

 

I mitten eller slutet av februari 2016 kom plötsligt A och C hem till honom. De 

uppgav att de skulle berätta sanningen för hans fru Kafia. Detta föranledde hans fru 

att bli aggressiv mot honom. Han åkte därför hemifrån till Samuel som sade att 

tjejerna inte fick komma till honom något mer. Därefter blev A kompis med hans 

egen fru.  

 

Han träffade inte A från slutet av februari till mars. A hade också en annan kille då 

vid namn Sam. Det uppstod sedan en konflikt mellan A och hans fru sedan frun 

berättat om hur hon haft sex med Sarr. A vände sig till honom som sade åt henne att 

han inte kunde lösa detta. Frun blev arg och sade åt A att lämna honom ifred.  

 

Den 9-10 april kom A från Stockholm och stannade till i Hedemora. Hon ville då 

träffa honom. De talades vid om konflikterna, varefter hon ville ha sex. De hade då 

inte haft sex sedan februari. De hade sex och han körde sedan hem henne.  

 

Vecka 16-17 arbetade han och hade fullt upp med detta och en utbildning. Hon ville 

ha skjuts från sin skola. Då fick han veta vilken skola han gick på. Hon beskrev 

vägen dit för honom.  

 

I slutet av april träffades de på nytt. Hon kom då från Borlänge till Hedemora och 

de sågs i hans bil. A menade då att hon lika gärna kunde ha en annan kille eftersom 

de inte träffades. Han sade att det var okej. Hon ville ha deras sista sex i bilen. 

Därefter ville hon inte träffa honom utan bara sin andra kille. Han ringde därför 

Hanna. Hanna frågade om även Evelina fick följa med dem till Max för att äta. 

Detta var okej för hans del. När han var där skickade A bilder på sig och sin nya 

kille. Han skickade A en bild på sig och Hanna tillbaka. Detta gjorde A sur. A 
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frågade då Hanna om det bara var de två som umgicks. Hanna svarade att även 

Evelina var med. A menade att han då bara ville ha Evelina, vilket han svarade inte 

stämde. Han körde sedan hem Hanna och Evelina. 

 

Veckan därpå, i början av maj, ville A träffas. När han var i Borlänge och ringde till 

A gick varken hon eller Hanna att nå. Han ringde då till C och frågade om hon var 

tillsammans med A och Hanna. C svarade nej och att hon inte var i skolan. C ringde 

sedan och de åkte till Max för att äta tillsammans med Evelina. Han hade 

dessförinnan frågat C varför hon hade problem med A. Det skulle enligt C gälla 

killar. När han var på väg hem ringde A och ville absolut träffas. Hon och Hanna 

behövde hans hjälp med pengar och inköp till en fest. På nämnda fest dansade A 

och C med sina killar. C ville sedan dansa med honom, varefter A började slå på 

honom. Hon sade att han bjudit C på Max bara för att han ville knulla C.  

 

Veckan efteråt, den 11 maj, ville A träffa honom och han gick med på detta. De 

åkte till Samuels lägenhet. Hon sade sig fortfarande vara kär i honom, men ha en 

annan kille. Hon menade att han inte hade tid och snart skulle få barn. Han sade att 

det var okej bara hon var lycklig. Sedan blev hon lite ledsen och sade att hon inte 

hade så starka känslor för den andre killen. Därefter ville hon ha sex i köket. Först 

sade han nej, men hade sedan sex med henne i en ställning som hon gillade. 

Därefter körde han hem henne.  

 

På torsdagen ringde C och uppgav sig vara gravid. Han sade grattis och frågade 

vem som var pappa. Hon sade att denne bodde i Falun.  

 

På fredagen ringde både A och C honom. Han undrade om de bara låtsats vara 

osams. C sade att de skulle till ungdomsmottagningen. Därefter ringde A och sade 

att hon var gravid. Han brydde sig inte om vad hon sade. A frågade vad hon skulle 

göra. Han fick också en bild på båda deras graviditetstester. Det var när han frågade 
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A om hon legat med någon annan som hon började skrika. Hon menade att C:s kille 

accepterat det hela, men att han istället frågat om detta.  

 

På söndagen ringde A och sade att han våldtagit C och var pappa till C:s barn. Han 

lade då på luren. C:s mamma ringde sedan och frågade om han visste vad han gjort. 

Han sade att de kunde prata när hon lugnat ner sig.  

 

På måndagen ringde A och sade att hennes mamma kastat ut henne. Han tog då 

ledigt och åkte till Borlänge. Vid Kupolen steg A och C in i bilen. Han frågade då C 

varför hon då ville åka med honom då hon anklagat honom för våldtäkt. Han bad C 

gå iväg från bilen, men hon gjorde inte det. A började slå honom och sade sig vilja 

att de alla skulle dö där. Hon var aggressiv och sade att hon inte ville ha barn samt 

att hennes mamma kastat ut henne. Det framkom att C skulle ha åkt till lasarettet, 

men missat sin tid. Han åkte sedan hem till A:s mamma och gick in där. Mamman 

och vittnet D sade att de inte hade kastat ut A. Han berättade att det var han som 

gjort A gravid. Därutöver förklarade han att han inte visste ifall A ville behålla 

barnet eller göra abort. När han sedan gick ut till bilen sade han till A att ingen 

kastat ut henne. Han förklarade också att hon inte behövde bestämma nu om hon 

skulle behålla barnet eller inte.  

 

Den 18 maj ville A att han skulle följa med henne till ungdomsmottagningen. Han 

kom dock för sent. Hon hade då bokat om tiden till den 20 maj istället. Den dagen 

jobbade han och kunde inte ställa upp. Hon ifrågasatte då att hans jobb enligt 

honom var viktigare. Tiden gick dock inte att ändra.  Hon blev arg eftersom han inte 

kunnat följa med. Han fick per telefon senare veta att hon skulle göra abort.  

 

Den 24 maj ringde A och sade att hon hade gjort abort och att han nu kunde leva 

glad. Den 25 maj ringde hon och han förklarade att han då höll på att montera en 

barnsäng. Hon blev upprörd över att han sade detta till henne. Den 28 maj föddes 

hans barn. 
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Den 1 juni var han hos polisen och fick där veta att han var anmäld för våldtäkt mot 

barn gällande A som skulle vara 14 år. Han trodde att det var C som anklagat 

honom och blev mycket förvånad. Han uttryckte att det hela var omöjligt då han 

aldrig känt till att A skulle vara bara 14 år gammal.  

 

C ringde senare till hans fru Kafia och han hörde att C sade hora flera gånger till 

frun. A sade även direkt till honom att han skulle få se vad hon kunde göra och att 

han skulle hamna i fängelse. I juli ville A sedan hjälpa honom. Hon sade att han 

måste förstå att hon varit arg på honom. Hon erbjöd sig att säga att hon inte uppgett 

sin ålder till honom. Då avböjde han att få hennes hjälp eftersom hon tidigare sagt 

till honom att hon var 16 år.  

 

I augusti ringde A och ville bli hans kompis, men han sade nej till detta. Han 

förklarade att polisen sagt att de inte skulle ha någon kontakt. A ringde henne då 

från en annan mobil än sin egen. A sade att hon lånat mobilen av en kille i Märsta. 

Sedan åkte A till Spanien. När hon kom tillbaka till Arlanda försökte hon få honom 

att skjutsa henne hem, men han vägrade. I september ringde hon och ville ha sex, 

men han sade nej till även detta. Hon förklarade då att hon fortfarande älskade 

honom. Hon hade till och med ordnat en lägenhet i Hedemora där de skulle kunna 

vara. En kille ringde också och sade att A inte kunde vara med någon annan än Sarr 

eftersom hon älskade honom.  

 

A hörde av sig och ville att han skulle komma på hennes födelsedagskalas. Hon 

skickade sms och skrev att det skulle bli den lyckligaste dagen i hennes liv om han 

ville komma. Detta gjorde han dock inte. Därefter ringde en tjej vid namn Caroline 

och han fick då veta att C ringt och utgett sig för att vara hans fru samt svurit och 

betett sig illa.  
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Caroline ringde sedan och stämde möte på tågstationen. Då han kom dit med sin 

bror fanns A och C där. A började slå honom och sade att han velat knulla Caroline 

och att det varit därför han kommit. Hon var aggressiv och man tvingades ringa 

polisen. Hans bror hjälpte till att få undan A. C och en annan tjej började filma 

honom. Han åkte då därifrån. Till följd av händelsen fick han sårskador och ont i en 

tumme så att han senare fick åka till sjukhus.  

 

A och C letade också efter honom på jobbet. Någon av dem hade då utgett sig för 

att vara hans fru. Det uppstod med tiden en konflikt mellan honom och hans fru som 

resulterade i att polisen kom. Han blev då gripen.  

 

Det kan röra sig om mellan fem och tio tillfällen som han haft sex med A. Andra 

veckan i april var det i Garpenberg och sedan i slutet av april i hans silverfärgade 

Mercedes. Den 11 maj hade de sex genom att A satt på diskbänken och han stod 

framför henne. Vid andra tillfällen har de haft sex i olika ställningar som A tyckt 

om. I december 2015 hade han aldrig sex med henne utan det hände första gången i 

januari 2016.  

 

Det han sagt i polisförhör om att han första gången träffade A för fyra-fem år sedan 

är inte korrekt. Han hade fel om åren. Däremot kan han ha sett A på fester före 

oktober utan att prata med henne. Det han sagt i polisförhör om att de känt varandra 

i fyra-sex år är också fel. När han träffade A:s syster, vittnet D, frågade han inte 

henne om A:s ålder. Han hindrade sin vän från att ha med A att göra vid festen. 

Detta hade dock ingenting med A:s ålder att göra. Från början visste han inte vilken 

skola A gick på och trodde att hon kanske bodde i Falun. Detta eftersom de först 

brukade träffas där. I mitten av februari hämtade han upp henne vid en 

gymnasieskola i Borlänge nära Maserhallen. Det var först i april 2016 som han 

hämtade henne vid Forssaklackskolan. Hon hade i mars berättat att hon gick i nian 

på denna skola.  
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Åklagaren har i samband med detta läst upp och åberopat vad det antecknas att Sarr 

sagt i polisförhör på sid 212 i förundersökningsprotokoll, aktbil 30: 

 

”Sheikh uppger att han fick veta om att A går i åttan eller nian i samband med att 

de fick kontakt i november.” 

 

Sarr har kommenterat med att det först var när han hördes av polis som han fick 

veta att A skulle varit 14 år. Dessförinnan har han hört henne själv säga att hon är 

16 år liksom att det återstod två år tills hon fyllde arton och kunde göra vad hon 

ville. Då man går i åttan är man också för honom 15 år. Så var det när han gick i 

skolan. I nian är man 16 år. Detta med hänsyn till att han och hon inte är svensk. 

Själv har han av och till bott i Sverige i 14 år.  

 

De platser han haft sex med A på är hos Samuel, i bil och kanske hemma hos sig. A 

har inte varit med honom hos hans pappa och de har alltså aldrig haft sex där. Det 

stämmer dock att hans pappa var i Afrika under tre veckor. Han anser att A och han 

själv haft en relation och detta även efter hans bröllop. De träffades på Kupolen och 

hon förklarade då att hon ville fortsätta att vara med honom. De ville båda träffa 

varandra. Han har använt en större grön bil, men vet inte om de haft sex i den. 

Kanske att han haft en vit bil, men däremot aldrig en röd.  

 

A ville gifta sig med honom, men han har aldrig besvarat detta. Inte heller har han 

sagt att de skulle vänta tills hon blivit äldre eller hade gått klart i skolan. De har 

aldrig talat om att hon kunde bli med barn. Han hade då hon blivit gravid ingen 

åsikt om hon skulle behålla barnet eller göra abort. Detta sade han att hon fick 

bestämma.  

 

Han minns inte de åberopade skriftliga konversationerna och kan inte avgöra om 

han skrivit dessa meddelanden. Det var inte så att han försökt påverka A gällande 

polisanmälan under sommaren. Det var enbart hon som ville hjälpa honom i detta.  
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Han har aldrig talat med C om hennes ålder. Han vet dock att Samuel sagt att C är 

minderårig och därför inte fick komma hem till honom. Första gången han träffade 

C var på Kupolen. Han fick av A veta att de var bästa vänner och gick på samma 

skola. Däremot visste han inte att de gick i samma klass eller hennes ålder. Han har 

aldrig intresserat sig på det sättet för C. Kompisar till A och C sade dock i februari 

att C inte var minderårig utan 16 år.  

 

Det har inte hänt att han sagt något gällande C:s underliv till A. När han körde C 

och Hanna till Max åkte de i hans gröna bil. Vilken färg det är på sätena i den vet 

han inte. Han har varit på Max en gång med C och Hanna samt en gång med C och 

Evelina. Den 11 maj var han bara med A och inte med C.  

 

När A och C är osams ringer de honom och hans fru och berättar varandras 

hemligheter. 

 

Vittne D 

Hon är storasyster till målsägande A som fyllde 15 år den 24 september. Själv är 

hon 21 år. Hon träffade Sarr på en dopfest omkring oktober 2015 vid vilken Sarr 

frågade om hon var A:s syster. Sarr berättade att en äldre man där frågat ut A. Sarr 

hade sagt till mannen att A var för ung för denne. Sarr beskrev även A som liten. 

Hon tackade Sarr för att denne gjort så mot mannen ifråga. Det var i samband med 

att hon själv skulle lämna festen som detta samtal utspelade sig. Därför hann hon 

inte se hur mannen såg ut. Hon vet dock att det mycket riktigt var en man som 

intresserade sig för A där. En eller två dagar efter denna fest skrev Sarr till henne 

och ville höra så att hon inte tagit hans frågor om A på fel sätt. Hon svarade att det 

var okej och tackade honom för hjälpen med mannen.  

 

Hon visste redan före festen i oktober vem Sarr var då de tidigare setts på fest. 

Hennes mamma kände emellertid till Sarr bättre. Hon fick veta att A haft en sexuell 
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relation med Sarr först då A visat sig vara gravid. Detta kom fram då A:s kamrat C 

blivit gravid. D:s mamma köpte ett graviditetstest åt A och vill att A skulle 

kontrollera om även hon var gravid. När det var så frågade hon själv A vem som var 

pappan. A började då skrika och gråta. Det tog några dagar innan A berättade att det 

var Sarr. A uppgav att Sarr börjat följa efter henne redan då hon var 11 år. A 

uppgav att Sarr på senare tid hämtat A i bil vid Forssaklackskolan och skjutsat 

henne till kanske Burger King. Hon fick inte veta några detaljer kring det sexuella.  

 

Dagen därpå kom Sarr hem till dem. Han bad dem låta A bo hemma. Sarr 

bekräftade på fråga att det var han som gjort A gravid. Han svarade också ja på 

frågan om han visste att A var minderårig. Eftersom hon själv var berörd och grät 

vid tillfället minns hon inte om Sarr sagt vilken ålder han uppfattade att A hade. 

Han måste dock ha vetat om A:s ålder eftersom han kände till att A var yngre än 

henne själv.   

 

Det var för att man eventuellt skulle göra en anmälan som A skickade en 

konversation mellan A och Sarr till henne. Efter att anmälan var gjord ville senare 

A att man skulle ta tillbaka denna. Hon förklarade att detta inte var möjligt. A sade 

att det inte var någon som bett henne ta tillbaka anmälan utan att det var hon själv 

som ville det.  

 

När A fyllde 15 år den 24 september i år såg hon ett meddelande i A:s mobil som A 

skrivit till Sarr. Där stod det att det skulle bli den bästa dagen i A:s liv om Sarr kom 

till födelsedagsfesten. A vill inte att målet ska drivas vidare utan önskar fortsätta 

relationen med Sarr. 

 

Vittne E 

Det var först när det blev känt att C var gravid som hon fick veta att något hänt 

mellan C och Sarr. Hon talade då med A:s mamma och fick höra att Sarr kunde vara 

pappa till både A:s och C:s väntade barn. C hade dock sagt att en pojkvän, 
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Lafayette, var fadern. När mer exakt C blev gravid vet hon inte. Hon frågade C 

angående Sarr. Även om C inte uttryckte sig exakt på det sättet så fick hon ändå 

uppfattningen att Sarr våldtagit C och antog att Sarr var pappa till barnet. Då hon 

frågade varför C inte sökt hennes hjälp menade C att hon varit på en okänd plats 

långt borta och inte kunnat ringa därifrån. Hon har dock inte fått veta några detaljer 

kring vad som hänt. Hon har inte vetat hur hon skulle kunna prata om det och C har 

kanske skämts för att berätta mer. Det samtal som ändå ägde rum mellan dem tror 

hon ägde rum före C:s missfall även om hon inte vet säkert.  

 

Hon ringde upp Sarr och förklarade att hon visste vad han gjort med både A och C. 

Sarr uppgav då att han begått ett misstag. Därutöver sade Sarr att han kunde berätta 

saker som skulle göra henne chockad, men att han inte ville göra det då hon var så 

upprörd. Istället skulle han ringa tillbaka senare. Han har dock aldrig ringt. 

 

C brukar hålla saker för sig själv. Efter att detta kommit fram har C dock mest varit 

på sitt rum, inte velat prata med någon samt lätt blivit arg och upprörd. Det har 

märkts att C inte mått bra. Det har funnits andra problem inom familjen, men hon 

vet inte om det kan ha med saken att göra. Hon tror på att C blivit våldtagen.  

 

Evelina Li Drozdova  

Hon har varit kamrat med både A och C. C gick i våras i klass 8 D och hon själv i 8 

C. Onsdagen den 11 maj 2016 medan hon var i skolan fick hon ett samtal från C 

som frågade om hon ville följa med C och en kille till Max. Dessa kom sedan och 

hämtade henne i bil vid skolan. Bilen var mörkgrön utanpå och ljus inuti. Aktuell 

dag hade C inte varit i skolan. När de kom till Max betalade Sarr för deras mat. De 

stannade i ungefär en timme. C sade till henne att det hänt något mellan henne och 

Sarr, men inte närmare vad. C ville bli skjutsad till ungdomsmottagningen för att 

hon var gravid. När de var med Sarr höll sig C tyst och höll på med mobilen. Så 

brukar hon dock vara när de är med killvänner. Då ungdomsmottagningen var 

stängd körde Sarr dem istället till Kupolen och släppte av dem där. C berättade när 
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de var på Kupolen att Sarr tidigare velat ha sex med henne och att hon inte velat. C 

sade att hon då varit i Hedemora med Sarr innan de kom och hämtade henne vid 

skolan. C sade däremot inte att hon hade blivit våldtagen eller att de faktiskt haft 

sex. Sedan åkte hon och C till skolan med buss.  

 

En dag senare satt C hemma hos henne i hennes säng och var lite nere. C berättade 

att hennes kille gjort slut och att hon mådde dåligt över det. När C fick missfall 

hade C velat att hon skulle följa med till sjukhuset, men hon kunde inte göra det. 

 

Det stämmer att hon i polisförhör sagt att C var ovanligt tyst den dag de var på Max. 

Det var dock C som sagt åt henne att uppge detta och att inte säga att C var glad. C 

var lite nere, men i övrigt som vanligt då de talade om saker de brukade göra. Hon 

fick inte veta något om hur den uppgivna våldtäkten skulle ha gått till förrän samma 

dag som polisen ringde henne och höll det första förhöret strax före detta ägde rum. 

Tidigare hade C bara sagt att hon talat med sin advokat och polisen. C förklarade 

dock i början av september att polisen skulle höra henne som vittne. När hon 

frågade vad hon skulle säga till polisen berättade C vad hon skulle uppge vid 

förhöret. C hade talat om för polisen när det var bäst att ringa Evelina och visste 

därför när de skulle ringa. C uppgav sedan för henne att hon blivit våldtagen av Sarr 

innan de varit på Max och Kupolen. Hon skulle dock inte berätta för polisen att de 

varit på Max, då detta enligt C inte lät bra. C uppgav att sedan man kommit till 

Hedemora så hade hon suttit i en soffa i Samuels lägenhet. Enligt C skulle man ha 

pratat om A. Sarr skulle ha kommit henne fysiskt nära medan hon sökt komma 

undan. Han skulle ha hållit i henne och burit henne till en säng eller soffa. Sarr 

skulle ha tagit av C hennes shorts. C bad henne säga att C mått dåligt över det som 

hänt.  C ville inte heller att hon skulle säga att de hämtade upp henne vid skolan 

utan uppge att man mötts utanför Kupolen. Det hon sade i det första polisförhöret 

var således i flera avseenden falskt. När hon blev kallad till rätten att höras som 

vittne kände hon dock att hon inte ville ljuga. Därför tog hon hjälp av A för att få en 

förnyad kontakt med polisen och kunna ändra sin utsaga. 
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Hon umgicks med C under hela sommaren 2016. De har dock aldrig mer pratat i 

detalj om det här. C har sagt att hon skulle få 170 000 kronor i skadestånd som hon 

skulle köpa kläder för. C har inte heller tagit tillbaka sina uppgifter om våldtäkten.  

 

C fyllde 15 år den 23 maj 2016. En månad innan den uppgivna våldtäkten träffade 

hon tillsammans med C, Hanna och ytterligare tjejkompisar Sarr på Max. De 

uppgav sig då alla vara 15 år gamla trots att de inte alla fyllt 15 än. De brukade säga 

att de var 15 år det året som de skulle fylla. Sarr bör därför ha uppfattat C som 15 

år.  

 

Hon har spelat in en video från när de satt i bilen den 11 maj och åkte från Max till 

Kupolen. Den visar hur C sitter fram och håller på med mobilen medan Sarr kör och 

hon själv sitter i baksätet. 

 

För två veckor sedan bröt hon kontakten helt med C då hon anser att C orsakat 

henne problem genom att behöva vittna och hamna i denna situation. Hennes 

mamma hade dock redan dessförinnan förbjudit henne att umgås med C. 

 

Samuel Ejiofor 

Han hyrde en lägenhet i Garpenberg från september 2015 till troligen juni 2016. 

Han har lånat ut nyckeln flera gånger till sin bekante Sarr som fått vistas där utan 

honom. Vilka datum detta skett kan han inte säga. De båda spelar i samma lag och 

Sarr har brukat skjutsa hem honom. Sarr har då haft en större grön bil. Däremot 

minns han inte att Sarr nyttjat någon mindre vit bil.  

 

Han har träffat A några gånger, men känner henne inte. För honom har hon på fråga 

förra året uppgett sig vara 16 år.  
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C uppgav första gången han träffade henne att hon var 14 år. Detta var på Kupolen 

förra året. Även Sarr och A var med, men då han frågade C om åldern var Sarr inte 

intill dem utan talade med A. Han vet inte vad Sarr vetat om C:s ålder och minns 

inte om de pratat om den med varandra. 

 

Att han frågat A och C om deras ålder berodde enbart på artighet. C har varit i hans 

lägenhet, men då han fick veta att hon var 14 år ville han inte att hon skulle komma 

dit något mer. Det berodde också på att han inte tyckte om C:s attityd. Detta visste 

såväl Sarr som C:s vänner om. 

 

Kafia Hassan Sarr 

Hon är gift med Sarr och känner till både A och C. A ringde henne först och 

uppmanade henne att lämna sin man. Då hon frågade varför sade A att hon älskade 

Sarr. Hon sade åt A att Sarr var hennes man och att A fick lov att glömma honom. 

Detta också eftersom hon skulle föda hans barn. Hon var vid tillfället gravid i sjätte 

månaden. Barnet är idag sex månader. C har ringt henne senare. C har då uppgett att 

A ljugit och velat störa Kafias liv med Sarr. När C berättat detta hade C enligt egen 

uppgift bråkat med A.  

 

C har också ringt och skickat sms till en tjej i Hedemora. I samband med det har C 

svurit och kallat tjejen hora liksom andra dumma saker. C har då uppgett Kafias 

namn för att skapa problem. Hon har träffat A vid ett tillfälle då även C har varit 

med. Dessa båda kom till Hedemora. A var då snäll mot henne, men detta i syfte att 

skapa problem mellan henne och Sarr. C har till skillnad från A aldrig sagt att Sarr 

varit tillsammans med henne. Det tillfälle då tjejerna kom till Hedemora inträffade 

före Sarr blev häktad.  

 

Mansur Sarr 

A hade födelsedagsfest den 24 september i år. Han kände henne inte innan utan 

hade blivit inbjuden dit genom en kompis. Han var inte med från början på festen 
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och därför inte sett någon födelsedagstårta. A satte sig bredvid honom och han 

berättade för honom att han var Sarrs bror. Då han frågade henne hur gammal hon 

var sade hon att hon fyllde 18 år. Han blev inte förvånad över detta.  

 

Några veckor upp till en månad därefter ringde Sarrs telefon. Den som ringde ville 

att Sarr skulle ta sig till järnvägsstationen. Han följde med Sarr dit. På platsen 

befann sig även A och C samt en tjej vid namn Karolin. A höll i Sarr och tryckte 

upp denne mot en vägg. Han ringde med anledning av detta till polisen. Sedan Sarr 

begett sig därifrån tog A tag i även honom. Hon sade att han inte visste vad Sarr 

gjort och att hon haft en relation med Sarr. Själv sade han inte så mycket. Det var 

efter denna händelse vid vilken polisen kom som allt det här började och som Sarr 

blev anhållen. 

 

Tingsrätten gör följande bedömning. 

 

Målet gäller frågan om Sarr haft sexuellt umgänge med målsägandena A och C och 

känt till eller haft skälig anledning anta att de varit under 15 år gamla. 

Utseendemässigt eller till sättet anser rätten att ingendera av målsägandena klart 

förefaller vara äldre än sin verkliga ålder. Rätten har inte heller getts någon 

anledning att ifrågasätta att den ålder som målsägandena har enligt folkbokföring är 

deras verkliga.  

 

För att till att börja med gå in på det som gäller målsägande A har Sarr vidgått att 

han haft samlag med henne vid mellan fem och tio tillfällen under perioden januari 

2016 – den 11 maj 2016. Målsägande A har däremot som det måste uppfattas 

beskrivit att samlag ägt rum vid fler tillfällen än så under perioden den 6 december 

2015 – den 11 maj 2016. Både A och Sarr har gett detaljerade beskrivningar av sina 

kontakter med varandra. A har på rätten också gett ett trovärdigt intryck och inte på 

något avgörande sätt kunnat beslås med att ha farit med osanning. Det har 

framkommit att hon efter att under en period, sedan hon blivit oönskat gravid, ha 
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varit arg på Sarr i samband med att polisanmälan gjordes ändrat sig och velat återta 

anmälan eller i varje fall förhindra att Sarr drabbas av fängelsepåföljd. Hon har själv 

i rätten förklarat att hon tycker synd om Sarr och fortfarande har känslor kvar för 

denne. Detta bekräftas av A:s syster vittnet D. Förhållandet som nu nämnts talar 

starkt emot att A idag skulle vilja överdriva eller hitta på för att sätta dit Sarr 

gällande något denne inte gjort. A har beskrivit en ömsesidig, bortsett från det 

moraliska och åldersskillnaden, relation.  

 

Även Sarr har beskrivit det som att de båda två har velat träffas och ha sex som en 

del i relationen. Sarr har dock på ett påfallande sätt tyckts vilja tona ner 

omfattningen av deras kontakter, tidsramen, att han själv skulle ha varit 

initiativtagare till det sexuella liksom platserna där det hela ska ha skett. A har dock 

väl kunnat återge var och efter noggrann eftertanke i samband med polisförhör 

kunnat sätta datum på flera av de aktuella händelserna vilka sedan av henne 

återgetts i de minnesanteckningar som åklagaren åberopat. A har också kunnat 

beskriva exempelvis Sarrs pappas bostad på ett så korrekt sätt jämfört med det 

åberopade fotomaterialet att det omöjligt kan ifrågasättas att hon faktiskt varit där. 

Att Sarrs pappa varit bortrest en period har dessutom Sarr själv bekräftat. Orsaken 

till att hon under en tid ändrat sig om huruvida de haft sex i en källare kan väl 

förklaras av det hon själv sagt, nämligen att hon velat lindra det hela för Sarr, och 

bör inte tas till intäkt för att det hon i övrigt sagt skulle vara oriktigt. A har kunnat 

berätta om flera sådana bilar som Sarr disponerat och beskrivit det sex som 

förekommit där.  

 

Rätten finner därför visat att det varit fråga om vaginala samlag vid såväl de tre 

specificerade datum som anges i gärningsbeskrivningens andra stycke som vid flera 

andra tillfällen enligt gärningsbeskrivningens tredje stycke. Det totala antalet är inte 

möjligt att fastställa av bevisningen i målet, men åtminstone så många som tio fall 

får därigenom anses styrkta.  
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Sarr har gjort gällande att A för honom sagt sig vara 16 år gammal och att han inte 

heller haft skälig anledning anta att hon varit under 15 år. Återigen finner dock 

rätten att A idag då hon inte längre hyser agg mot Sarr inte torde ha anledning att 

ljuga om att hon redan från början sagt sin verkliga ålder inför honom. Hon har 

därutöver beskrivit att Sarr redan för ett antal år sedan kontaktat henne. Visst stöd 

för detta finns i vad Sarr själv uttalat i polisförhör om hur länge han känt A liksom i 

att A även berättat om detta för sin syster vittne D. Därtill kommer att Sarr umgåtts 

med A:s familj redan innan gärningarna ägde rum och har varit på samma fester. 

Han bör även därigenom ha haft kunskaper gällande A och hennes syskon. Sarr har 

själv tillstått att han avrått en person på festen i oktober 2015 från att närma sig A 

utan att på något förståeligt sätt kunna förklara varför. Vittne D har dock beskrivit 

att Sarr för henne förklarat att det berott på att A varit för liten eller alltför ung. Det 

har vidare tidigt varit bekant för honom att A och C varit bästa vänner och gått på 

samma skola. Sarr ska enligt Samuel Ejiofor ha varit med när C berättat för honom 

om sin ålder och även ha känt till att åldern varit en orsak till att C inte var 

välkommen hem till honom. Även detta bör ha föranlett Sarr att göra en bedömning 

av A:s ålder. 

 

Sarr har i rätten gjort gällande att det varit först i mars 2016 som han fått veta att A 

gått på en högstadieskola, men i polisförhör har han beskrivit att detta blev bekant 

för honom redan i november 2015. Han sade då att han fick veta att hon gick i åttan 

eller nian, medan han idag vill påstå att det endast kunde vara fråga om nionde 

klass. Då han själv vistats hela 14 år i Sverige och gått i svensk skola måste han 

dock känna till att en person som går i åttan kan vara under 15 år. Dessutom har 

Sarr enligt vad som framkommit skrivit, pratat och umgåtts så frekvent med A 

alltsedan oktober 2015 att han knappast kan ha undgått att känna till det mesta kring 

hennes person. Att Samuel Ejiofor, som träffat henne i mindre mån, haft en annan 

uppfattning om A:s ålder förändrar inte denna bedömning.  
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Rätten finner således att Sarr åtminstone haft skälig anledning att med hänsyn till de 

samlade omständigheterna anta att målsäganden varit under 15 år.  

 

Han ska därför dömas för brott i enlighet gärningsbeskrivningen i åtalspunkt 1, 

dock att tidpunkten för gärningarna endast ska sträcka sig till och med den 11 maj 

2016. Rubriceringen, sexuellt utnyttjande av barn, är korrekt med hänsyn att det 

varit en frivillig, ömsesidig relation innehållande sexuella inslag mellan honom och 

A. Åtalet är således i denna del styrkt. 

 

---------------------------- 

 

Vad beträffar målsägande C har Sarr helt förnekat sexuellt umgänge och tillika att 

han den 11 maj 2016 skulle ha umgåtts ensam med och skjutsat henne i bil. C har 

dock detaljerat kunnat beskriva mycket av vad hon menar skulle ha hänt. Genom 

främst vad vittnet Evelina Li Drozdova uppgett samt vissa uttalanden som A 

uppgett att Sarr fällt till henne denna dag finner rätten ändå att mycket talar för att 

Sarr och C umgåtts just då till skillnad från vad Sarr velat tillstå. Någon teknisk 

eller medicinsk utredning talande för att ett samlag eller våldsanvändande mot C 

skulle ha skett i Samuels bostad finns dock inte att tillgå i målet. Rättsintyget visar 

inte på några skador trots att Sarr skulle ha dragit i, slängt omkull och hållit hårt i 

C:s händer. C:s trovärdighet påverkas också av bl a vittnesmålet med just Evelina Li 

Drozdova, vilken beskrivit hur C långt senare än den aktuella tidpunkten för 

påstådd gärning skulle ha instruerat henne i vad hon skulle uppge inför polis. Detta 

både kring kännedom om själva åldtäkten liksom av hur C mått och uppträtt i 

anslutning till densamma. Inte heller A ger något omedelbart stöd gällande C:s 

trovärdighet utan verkar tvärtom starkt ha ifrågasatt riktigheten av påståendena. 

Både A och Evelina Li Drozdova är ändå personer som känner C väl. Detta ger 

anledning till misstro liksom även Evelina Li Drozdovas uppgifter gällande hur C 

skulle ha velat ha ett större skadestånd av Sarr som skulle kunna begagnas för 

klädinköp samt hur C uppträtt mot andra personer efteråt. Att C som det framgått 
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mått dåligt i tiden efter den 11 maj har getts andra möjliga förklaringar av såväl C 

som av andra hörda personer i målet. C uteblev också tidvis från skolan även före 

den 11 maj. Det kan inte helt uteslutas att C lämnat uppgifter för att söka sympati 

hos sina vänner eller velat stödja A i samband med att A känt sig illa behandlad av 

Sarr och gjort polisanmälan. Även om det inte helt kan uteslutas att det gått till så 

som C hävdat vad gäller den uppgivna händelsen så finner rätten att det finns alltför 

många frågetecken för att anse saken utredd. Åtalet i åtalspunkt 2 ska därför ogillas.  

 

Skadestånd 

 

Sarr har varken medgett eller bestritt skadeståndsanspråket från målsägande A. 

Rätten finner emellertid yrkandet skäligt mot bakgrund av att Sarr döms för att vid 

ett flertal tillfällen ha haft oskyddat sex med henne som minderårig vilket resulterat 

i en oplanerad graviditet. Sarr ska därför för den kränkning han genom brott orsakat 

målsägande A utge yrkade 25 000 kronor jämte ränta till henne. 

 

Med hänsyn till utgången i åtalspunkt 2 lämnas målsägande C:s skadeståndsanspråk 

utan bifall.  

 

Påföljd 

 

För sexuellt utnyttjande av barn är stadgat fängelse i upp till fyra år. Det finns 

omständigheter som enligt praxis är av betydelse då det gäller att bestämma påföljd 

i liknande fall.  

 

En dylik faktor är målsägandens ålder. A har varit drygt 14 år gammal och därmed 

inte haft så lång tid kvar till åldern då hon själv kunnat bestämma över sin 

sexualitet, dvs 15 år. Samlagen mellan henne och Sarr förefaller vidare ha varit 

präglade av både frivillighet och ömsesidighet. Detta även om Sarr, som varit äldre 

av dem, bättre än A borde övervägt det olämpliga eller framför allt det olagliga i 
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relationen. Att det rört sig om flera samlag, och därmed om flera brott, bör endast 

marginellt påverka straffvärdet i höjande riktning (NJA 2006 sid 510).  

 

Omständigheterna är i Sarrs fall är, liksom i NJA 2014 sid 990, mindre allvarliga än 

de i NJA 2006 sid 79 I. I det sistnämna fallet var målsäganden 13 år gammal medan 

den tilltalade var i 25-årsåldern. Där vistades målsäganden i den tilltalades hem 

under omständigheter som hade inslag av förtroendeförhållande. Straffvärdet 

bedömdes då uppgå till sex månaders fängelse. Situationen här är inte likadan. Vid 

en jämförelse kommer rätten fram till att straffvärdet ska anses uppgå till fem 

månaders fängelse.  

 

Straffmätningsvärdet är därmed inte så högt att det ensamt motiverar att påföljden 

bestäms till fängelse. Avgörande blir däremot brottslighetens art. HD fann i NJA 

2006 sid 79 I att det finns en presumtion för fängelse vid sexuellt utnyttjande av 

barn. Samtidigt framhöll domstolen att annan påföljd än fängelse inte var utesluten. 

Där ansåg emellertid rätten att det vid ett straffvärde om sex månader krävdes 

alldeles speciella omständigheter för att undgå fängelse. I NJA 2014 sid 990 fann 

HD inte fängelse vara en nödvändig påföljd vid ett straffvärde om fyra månader.  

 

Rätten gör mot bakgrund av det ovan sagda bedömningen att det, vid ett straffvärde 

om fem månaders fängelse, här inte är nödvändigt med fängelse som påföljd. Detta 

då Sarr är ostraffad och det saknas särskild anledning befara att Sarr kommer att 

göra sig skyldig till fortsatt brottslighet. Han lever såvitt framkommit under i övrigt 

ordnade förhållanden. Sarr kan därför istället för fängelse dömas till en villkorlig 

dom. Den villkorliga domen ska dock för att bli tillräckligt ingripande förenas med 

samhällstjänst, dvs oavlönat arbete.. Detta innebär villkorlig dom i förening med 

140 timmars samhällstjänst, motsvarande fem månaders fängelse. 

 

Det förtjänar särskilt att påpekas att rätten genom detta ställningstagande utgår från 

att Sarr nu kommer att ägna sig åt familj, arbete och fritidsaktiviter och inte inlåta 
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sig i sexuella förbindelser med någon flicka under 15 år. Om så skulle ske under 

den två-åriga prövotid som gäller och nya brott skulle komma att äga rum, eller om 

Sarr inte fullgör sin samhällstjänst, kan påföljden komma att undanröjas och ersättas 

av ett fängelsestraff.  

 

Övrigt 

 

Sarr ska betala en i lag stadgad avgift till brottsofferfonden då det finns fängelse i 

straffskalan för brottet sexuellt utnyttjande av barn. 

 

Försvarare och målsägandebiträden tillerkänns av dem begärda ersättningar som 

rätten finner skäliga. Detta med hänsyn till att målet varit tämligen omfattande. 

Dessa kostnader ska stanna på staten med hänsyn till Sarrs bristfälliga ekonomi och 

att denne nu har att utge ett relativt högt skadeståndsbelopp till målsägande A. 

 

Åklagarens yrkande att beslaget av en mobiltelefon som tagits från Sarr ska bestå är 

lagligen grundat. Sarr har inte heller haft någon erinran mot detta. Yrkandet ska 

därför bifallas.  

 

Sekretessen för de personers identiteter som hemlighållits i detta mål, liksom för 

uppgifterna i som i övrigt framkommit under stängda dörrar vid huvudförhandling 

ska bestå. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 5 (Dv 400) 

Överklagande senast den 12 januari 2017 ställs till Svea hovrätt men inges till Falu 

tingsrätt 

 

På tingsrättens vägnar, 

 

Niclas Eltenius 

34



FALU TINGSRÄTT
Enhet 4
4:1

AVRÄKNINGSUNDERLAG
2016-12-22

Falun
Mål nr: B 1757-16

Postadress
Box 102
791 23 Falun

Besöksadress
Kullen 4

Telefon
023-482 00
E-post: falu.tingsratt@dom.se
www.falutingsratt.domstol.se

Telefax
023-482 80

Expeditionstid
måndag - fredag
08:00-16:00

Underlaget avser

  Person-/samordningsnummer/födelsetid
  19910214-6033

  Datum för dom/beslut
  2016-12-22

  Efternamn
  Sarr

  Förnamn
  SHEIKH Sadibou Arfang

Ovan angiven person har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad som
anhållen, häktad eller på något annat sådant sätt som avses i 19 a § lagen (1974:202) om beräkning av
strafftid m.m. eller 10 a § lagen (1998:603) om verkställighet av sluten ungdomsvård under nedan
angivna tider.

Frihetsberövad Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet

  2016-10-18   2016-12-19

Särskild anteckning

£Kriminalvården har lämnat domstolen en underrättelse om att det finns uppgifter hos Kriminalvården
som är av betydelse för avräkning (8 § förordningen (1974:286) om beräkning av strafftid m.m.).

Särskild upplysning till Kriminalvården m.fl. myndigheter

£Det finns tidigare meddelad dom, beslut eller avräkningsunderlag enligt 12 a §
strafföreläggandekungörelsen (1970:60) som innehåller uppgift om frihetsberövande som har
betydelse för avräkning (3 § 4 förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål,
m.m.).

Underskrift



 

Falu tingsrätt
B 1757-16

Häktat mål
Åklagarbundet

Stämningsansökan
Tilltalade
Sheikh Sadibou Arfang Sarr (19910214-6033)
Medborgare i Gambia och Sverige.
Företräds av advokat Håkan Svahn.
Anhållen 2016-10-18, Häktad 2016-10-21.

Ansvarsyrkanden m.m.

1 SEXUELLT UTNYTTJANDE AV BARN
5000-K594603-16

Sheikh Sarr har haft samlag med A som var 14 år. Det hände vid flera
tillfällen mellan den 6 december 2015 och den 16 maj 2016 i  Hedemora,
Borlänge och Falun, Dalarnas län.

Samlag ägde rum den 6 december, den 18 december 2015 och den 11 maj
2016 i en lägenhet i Garpenberg i Hedemora kommun.

Ett samlag ägde rum den 19 april 2016 i källaren till ett flerbostadshus i
Borlänge.

Samlag ägde även rum vid flera andra tillfällen under perioden från och med
den 23 januari 2016 till och med den 16 maj 2016 i lägenheten i Garpenberg i
Hedemora kommun, i bilar inom Hedemora, Borlänge och Falu kommuner
samt i en bostad i Prästhyttan i Hedemora kommun.

Brotten bör bedömas som mindre allvarliga med hänsyn till de samlade
omständigheterna vid tidpunkten för gärningarna.

Sheikh Sarr begick gärningarna med uppsåt. Sheikh Sarr hade åtminstone
skälig anledning att anta att målsäganden var under 15 år.

Lagrum: 6 kap 4 § 1 st och 5 § brottsbalken

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1740 Stadshusgränd 3 010-56 267 10 registrator.ak-falun@aklagare.se
79114  FALUN

Telefax

010-56 267 40

Stämningsansökan Sida
Åklagarområde Bergslagen Handling 277
Åklagarkammaren i Falun Ärende AM-67682-16
Kammaråklagare Kristina Modig 2016-11-29 Handläggare 505A-14
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Målsägande
Sekretess A
Åklagaren för ej talan
Företräds av biträdande jurist Emma Jahncke, biträdande jurist Emma
Jahncke.

Särskilda yrkanden
Det yrkas att beslaget av en mobiltelefon, beslagtagen hos Sheikh Sarr, ska
bestå tills domen vinner laga kraft: 2016-5000-BG108630.1. Det beslagtagna
ska därefter återlämnas.

Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden A angående händelserna och omständigheterna

kring dessa till styrkande av att den misstänkte begått gärningarna med
vetskap om att målsäganden var under 15 år.

2. Förhör med den tilltalade Sheikh Sarr.

3. Förhör med vittnet D angående hennes kontakter med målsäganden och
den misstänkte och vad vittnet i övrigt känner till om händelserna åtalet
avser, till styrkande av att den misstänkte begått gärningarna med insikt
om målsägandens ålder.

4. Förhör med vittnet Ekele Samuel Ejiofor angående den misstänktes
tillgång till vittnets dåvarande lägenhet i Garpenberg i Hedemora
kommun samt de bilar misstänkt hade tillgång till samt vad vittnet i övrigt
känner till om kontakterna mellan målsäganden och den misstänkte, till
styrkande av att den misstänkte haft möjlighet att begå de åtalade
gärningarna. Tolkbehov engelska.

5. Förhör med C angående vad C känner till om relationen mellan
målsäganden och den misstänkte och vad den misstänkte känt till om
målsäganden, till styrkande av att den misstänkte begått gärningarna med
insikt om målsägandens ålder.

Övrig bevisning
1. Fotografier av bostaden i Prästhyttan i Hedemora,

(förundersökningsprotokoll s. 193-209) till styrkande av trovärdigheten i
målsägandens uppgifter om att samlag ägt rum i den bostaden.

2. Rättsintyg (förundersökningsprotokoll s. 7) utvisande att målsäganden
blivit gravid och genomfört abort, till styrkande av att samlag ägt rum
under den i åtalet angivna brottsperioden.

Stämningsansökan Sida
Åklagarområde Bergslagen Handling 277
Åklagarkammaren i Falun Ärende AM-67682-16
Kammaråklagare Kristina Modig 2016-11-29 Handläggare 505A-14
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3. Faderskapsundersökning (förundersökningsprotokoll sid 6) utvisande att
den misstänkte sannolikt är far till fostret.

4. Anteckningar i målsägandens mobil om samlagen med den misstänkte
(förundersökningsprotokoll sid 8-12) utvisande tidpunkterna för dem och
till styrkande av trovärdigheten i målsägandens uppgifter om de åtalade
gärningarna.

5. Meddelanden mellan vittne D och den misstänkte i oktober 2015, ingivna
av vittne D (förundersökningsprotokoll sid 15-17) till styrkande av att den
misstänkte hade insikt om att målsäganden var under 15 år.

6. Meddelanden mellan målsäganden och den misstänkte ingivna av vittne D
(förundersökningsprotokoll sid 18-23), till styrkande av trovärdigheten i
målsägandens uppgifter.

7. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 189) utvisande den i
beslag tagna telefonen.

2 VÅLDTÄKT MOT BARN
5000-K594686-16

Sheikh Sarr har med våld genomfört samlag med C som var 14 år. Våldet har
bestått i att Sheikh Sarr dragit C mot sängen, tagit tag i henne och kastat henne
på sängen, lagt sig över henne, hållit i hennes händer och betvingat henne med
sin kroppstyngd varvid han genomfört samlaget. Det hände den 11 maj 2016 i
en bostad i Garpenberg, Hedemora kommun.

Sheikh Sarr begick gärningen med uppsåt.  Sheikh Sarr hade åtminstone
skälig anledning att anta att målsäganden var under 15 år.

Lagrum: 6 kap 4 § 1 st brottsbalken

Ansvarsyrkande i andra hand

Våldtäkt

I andra hand yrkas ansvar för våldtäkt med stöd av gärningsbeskrivningen
ovan.

Lagrum: 6 kap 1 § 1 st brottsbalken
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Målsägande
Sekretess C
Åklagaren för ej talan
Företräds av advokat Axel Östberg.

Muntlig bevisning
1. Förhör med målsäganden C angående händelsen och omständigheterna

kring den, till styrkande av att den misstänkte begått gärningen med insikt
om hennes ålder.

2. Förhör med den tilltalade Sheikh Sarr som förnekar brott.

3. Förhör med vittnet Evelina Li Drozdova om hennes iakttagelser av den
misstänkte och målsäganden i anslutning till händelsen åtalet avser, till
styrkande av att den misstänkte begått gärningen.

4. Förhör med A angående vad A känner till om händelsen åtalet avser, vad
målsäganden C och misstänkt uppgett för henne om den samt vad den
misstänkte känt till om målsäganden C:s ålder, till styrkande av att den
misstänkte begått gärningen med insikt om målsäganden C:s ålder.

5. Förhör med vittnet E angående om vad E känner till om händelsen, vad
målsäganden uppgett om den samt E:s kontakter med den misstänkte, till
styrkande av att den misstänkte begått gärningen. Tolkbehov engelska.

6. Förhör med vittnet Ekele Samuel Ejiofor angående den misstänktes
tillgång till vittnets dåvarande lägenhet och vittnets kontakter med
målsäganden C och den misstänkte och vad vittnet kände till om
målsägandens ålder, till styrkande av att den misstänkte haft möjlighet att
begå gärningen och till styrkande av att den misstänkte haft insikt om
målsägandens ålder.

Övrig bevisning
Rättsintyg (förundersökningsprotokoll s. 47) avseende undersökning av
målsäganden.

Handläggning
Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: 3  ½ dagar.
Engelsk tolk behövs till flera av vittnena.
Förhandlingen bör hållas inom stängda dörrar med hänsyn till att åtalet avser
sexualbrott.
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Justering av tidigare ingivet åtal i mål B 1757-16 

 

 

Sedan åtal väckts har kompletterande förhör med målsägande A inkommit från 

polisen. 

 

Med anledning av dessa uppgifter justeras gärningsbeskrivningen i åtalspunkt 1 

avseende sexuellt utnyttjande av barn på så vis att det tredje stycket, där det 

påstås att samlag ägt rum den 19 april 2016 i en källare till ett flerbostadshus, 

utgår. 

 

I övrigt kvarstår åtal och gärningsbeskrivning oförändrad jämfört med tidigare. 

 

Tilläggsprotokoll innehållande det kompletterande förhöret med målsäganden 

bifogas denna skrivelse. Innehållet i tilläggsprotokollet omfattas av sekretess 

med stöd av 35 kap 1 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). 

 

 

 

Kristina Modig 

 

 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 1740 
791 14  FALUN 
 

Stadshusgränd 3 
 

010-56 267 10 
 
Telefax 

010-56 267 40 

registrator.ak-falun@aklagare.se 
 
Webbadress 

www.aklagare.se 
 

 

Falu tingsrätt 

Box 102 

 

791 23  FALUN 
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Östberg	Advokater	AB	
Nybrogatan	17	B,	791	71	Falun		
070	751	21	10		
axel.ostberg@ostbergadvokater.se	
Bankgiro	5159-7276		
Org	nr	559075-5459,	Styrelsens	Säte:	Falun 

	    

 
 

Falu	tingsrätt	
	 	 	 	 Falu.tingsratt@dom.se	
	
	
	
	
	

Falun	den	12	december	2016	
	
	
	
Ang.	mål	B	B	1757-16;	Åklagaren	./.	Sheikh	Sarr	
	
I	egenskap	av	målsägandebiträde	för	sekretess	C	får	jag	framställa	följande	

	

YRKANDE	OM	SKADESTÅND	

C	yrkar	att	tingsrätten	förpliktigar	Sheikh	Sarr	att	till	hen	betala	140	000	kr	i	skadestånd,	

varav	125	000	kr	utgör	ersättning	för	kränkning	och	15	000	kr	utgör	ersättning	för	sveda	

och	värk.	

	

På	beloppet	yrkar	C	ränta	enligt	6	§	räntelagen	(1975:635)	från	den	11	maj	2016	till	full	

betalning	har	erlagts.	

	

GRUNDER	OCH	OMSTÄNDIGHETER	

Sheikh	Sarr	har	utsatt	C	för	det	synnerligen	kränkande	brottet	våldtäkt	mot	barn.	Gär-

ningen	har	 innefattat	försvårande	omständigheter	så	som	våld	och	tvång	varför	kränk-

ningsersättning	ska	utgå	med	ett	högre	belopp	om	125	000	kr.	

	

Brott	i	förevarande	fall	leder	generellt	sätt	till	allvarlig	skada	av	den	som	utsätts.	I	enlig-

het	med	brottsoffermyndighetens	praxis	utgår	vid	sådana	fall	som	i	förevarande	fall	en	
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schabloniserad	ersättning	 för	sveda	och	värk	om	15	000	kr.	Skäl	 föreligger,	med	beak-

tande	av	gärningens	karaktär	och	den	skada	som	målsäganden	utsatts	för,	att	ersättning	

för	sveda	och	värk	ska	utgå	med	yrkat	belopp.	

	

BEVISNING	

C	åberopar	samma	bevisning	som	åklagaren	åberopar	till	stöd	för	yrkat	belopp.	

	

Falun	datum	som	ovan	

	

Axel	Östberg	
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE – DOM I BROTTMÅL 
 

Den som vill överklaga tingsrättens dom, eller 
ett i domen intaget beslut, ska göra detta skrift-
ligen. Skrivelsen ska skickas eller lämnas 
till tingsrätten. Överklagandet prövas av den 
hovrätt som finns angiven i slutet av domen. 

Överklagandet ska ha kommit in till tingsrätten 
inom tre veckor från domens datum. Sista da-
gen för överklagande finns angiven på sista si-
dan i domen. 

Har ena parten överklagat domen i rätt tid, får 
också motparten överklaga domen (s.k. an-
slutningsöverklagande) även om den vanliga 
tiden för överklagande har gått ut. Överkla-
gandet ska också i detta fall skickas eller läm-
nas till tingsrätten och det måste ha kommit in 
till tingsrätten inom en vecka från den i do-
men angivna sista dagen för överklagande. Om 
det första överklagandet återkallas eller för-
faller kan inte heller anslutningsöverklag-
andet prövas.  

Samma regler som för part gäller för den som 
inte är part eller intervenient och som vill 
överklaga ett i domen intaget beslut som an-
går honom eller henne. I fråga om sådant be-
slut finns dock inte någon möjlighet till anslut-
ningsöverklagande. 

För att ett överklagande ska kunna tas upp i 
hovrätten fordras i vissa fall att prövningstill-
stånd meddelas. Hovrätten lämnar prövnings-
tillstånd om  

1. det finns anledning att betvivla riktig-
heten av det slut som tingsrätten har 
kommit till,  

2. det inte utan att sådant tillstånd medde-
las går att bedöma riktigheten av det 
slut som tingsrätten har kommit till,  

3. det är av vikt för ledning av rättstill-
lämpningen att överklagandet prövas 
av högre rätt, eller  

4. det annars finns synnerliga skäl att 
pröva överklagandet. 

Om prövningstillstånd krävs och sådant inte 
meddelas står tingsrättens avgörande fast. Det 
är därför viktigt att det, i de fall prövningstill-
stånd krävs, klart och tydligt framgår av över-
klagandet till hovrätten varför klaganden anser 
att prövningstillstånd bör meddelas. 

I vilka fall krävs prövningstillstånd?  

Brottmålsdelen  

Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten 
ska pröva en tingsrätts dom om den tilltalade  

1. inte dömts till annan påföljd än böter, eller  

2. frikänts från ansvar och brottet inte har mer 
än 6 månaders fängelse i straffskalan. 

Enskilt anspråk (skadeståndstalan)  

För att hovrätten ska pröva en skadeståndstal-
an krävs prövningstillstånd. Från denna regel 
gäller följande undantag: 

Överklagas domen även i brottmålsdelen och 
avser överklagandet frågan om den tilltalade 
ska dömas till ansvar för en gärning krävs inte 
prövningstillstånd för ett till denna gärning 
kopplat enskilt anspråk i de fall  

1. det enligt ovanstående regler inte krävs 
prövningstillstånd i brottmålsdelen, el-
ler 

2. prövningstillstånd i brottmålsdelen 
meddelas av hovrätten. 
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Beslut i övriga frågor 

Krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen krävs 
även prövningstillstånd vid beslut som endast 
får överklagas i samband med överklagande av 
domen. 

Skrivelsen med överklagande ska innehålla 
uppgifter om 

1. den dom som överklagas med angiv-
ande av tingsrättens namn samt dag 
och nummer för domen, 

2. parternas namn och hemvist och om 
möjligt deras postadresser, yrken, per-
sonnummer och telefonnummer, var-
vid parterna benämns klagande respek-
tive motpart, 

3. den ändring av tingsrättens dom som 
klaganden vill få till stånd,  

4. grunderna (skälen) för överklagandet 
och i vilket avseende tingsrättens 
domskäl enligt klagandens mening är 
oriktiga,  

5. de bevis som åberopas och vad som 
ska styrkas med varje bevis, samt 

6. om prövningstillstånd behövs, de om-
ständigheter som åberopas till stöd för 
att prövningstillstånd ska meddelas.  

Skriftliga bevis som inte lagts fram tidigare ska 
ges in samtidigt med överklagandet. Vill klag- 
anden att det ska hållas ett förnyat förhör eller 
en förnyad syn på stället, ska han eller hon 
ange det och skälen till detta. Klaganden ska 
också ange om han eller hon vill att målsägan-
den eller den tilltalade ska infinna sig person-
ligen vid huvudförhandlingen i hovrätten. Är 
den tilltalade anhållen eller häktad, ska det 
anges.  

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden 
eller hans/hennes ombud.  

Ytterligare upplysningar lämnas av tingsrätten. 
Adress och telefonnummer finns på första si-
dan av domen. 

Om ni tidigare informerats om att förenklad 
delgivning kan komma att användas med er i 
målet/ärendet, kan sådant delgivningssätt 
också komma att användas med er i högre in-
stanser om någon överklagar avgörandet dit. 
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